w sprawie podziału zysku osiągniętego przez Spółkę za rok obrotowy 2013 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, w  oparciu  o  art.  395  §  2 pkt  2 KSH uchwala  co 

następuje: 

§ 1. 

Po  rozpatrzeniu  wniosku  Zarządu  Spółki,  Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie 

postanawia, zysk Spółki za rok obrotowy 2013 w kwocie 140.068,52 zł  (słownie: sto 

czterdzieści  tysięcy  sześćdziesiąt  osiem  złotych  52/100)  przeznaczyć w  całości  na 

kapitał zapasowy Spółki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu jawnym oddano 13.613.680 ważnych głosów z 9.963.680 akcji 

stanowiących 90,77 % kapitału zakładowego Spółki, w tym:

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, w  oparciu  o  art.  395  §  2 pkt  2 KSH uchwala  co 

następuje: 

 

§ 1. 

Po  rozpatrzeniu  wniosku  Zarządu  Spółki,  Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie 

postanawia, nierozliczony zysk Spółki za rok obrotowy 2010 w kwocie 17.251,17 zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt  jeden złotych 17/100) przenieść 

w całości na kapitał zapasowy Spółki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu jawnym oddano 13.613.680 ważnych głosów z 9.963.680 akcji 

stanowiących 90,77 % kapitału zakładowego Spółki, w tym: